У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 апреля 2021 года 113-уг№

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу) и в связи с Днем социального работника:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

АФАНАСЬЕВУ заместителя начальника управления -
начальника отдела опеки и
попечительства граждан по г. Саянску
Межрайонного управления министерства
социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области № 5;

Анну Васильевну

БАТАЛОВУ начальника
областного

хозяйственного отдела
государственногоНадежду Алексеевну

автономного учреждения социального
обслуживания
геронтологический центр»;

«Марковский

БЕЛЯКОВУ
Светлану Владимировну

директора областного государственного
казенного учреждения «Управление
социальной защиты населения по
Жигаловскому району»;

2

БОЛДАКОВА
Виктора Ивановича

МАСЛАКОВУ
Оксану Николаевну

сторожа областного государственного
казенного учреждения «Управление
социальной защиты населения по Усть-
Удинскому району»;

начальника хозяйственного отдела
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Иркутский детский дом-
интернат № 2 для умственно отсталых
детей»;

ПОГОДАЕВУ
Светлану Юрьевну

ведущего советника отдела развития
форм социального обслуживания
несовершеннолетних и семей
министерства социального развития,
опеки и попечительства Иркутской
области;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АНДРЕЕВОЙ
Зое Сергеевне

- шеф-повару областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Реабилитационный центр для детей и
подростков с ограниченными
возможностями»;

БАЛЫКИНОИ
Ирине Юрьевне

БЕРДНИКОВОЙ
Екатерине Геннадьевне

младшей медицинской сестре по уходу
за больными отделения социально
медицинского обслуживания областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Саянский психоневрологический
интернат»;

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому № 1
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
«Веста»;

3

БЛОЩУК
Людмиле Анатольевне

ГЛАДКИХ
Ольге Аркадьевне

ДОРОФЕЕВОЙ
Ольге Витальевне

ЖОЕОВУ
Александру Вячеславовичу

ЗОРМОНОВОЙ
Светлане Михайловне

КЛЕЦ
Ирине Петровне

главному специалисту отдела назначения
мер социальной поддержки областного
государственного казенного учреждения
«Уйравление социальной защиты
населения по городу Братску»;

повару областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Социально
реабилитационный центр для
несовершеннолетних Братского района»;

медицинской сестре по массажу
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Ново-Ленинский дом-
интернат для престарелых и инвалидов»;

водителю автомобиля областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального
обслуживания населения г. Бодайбо и
Бодайбинского района»;

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Ольхонского района»;

заведующему отделением помощи семье
и детям областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Мамско-Чуйского района»;

4

логиновои
Тамаре Анатольевне

МУТОВИНОИ
Татьяне Владимировне

САРТАКОВОИ
Мирославе Александровне

САФОНОВОЙ
Юлии Викторовне

СЕМЕНОВОЙ
Ирине Валерьевне

СКРЯБИНОЙ
Анне Ивановне

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Казачинско-Ленского района»;

заместителю начальника отдела
назначения мер социальной поддержки
областного государственного казенного
учреждения «Управление социальной
защиты населения по Тайшетскому
району»;

начальнику управления правовой работы
министерства социального развития,
опеки и попечительства Иркутской
области;

советнику отдела по осуществлению
закупок для государственных нужд в
управлении обеспечения деятельности
министерства и подведомственных
учреждений министерства социального
развития, опеки и попечительства
Иркутской области;

заместителю начальника управления
опеки и попечительства министерства
социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области;

социальному работнику отделения
социального обслуживания на дому
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Боханского района»;

5

СУТУПОВОЙ
Нэле Иннокентьевне

ТИМОШЕНКО
Оксане Анатольевне

ТОЛМАЧЕВОЙ
Ольге Павловне

ТРОФИМОВОЙ
Людмиле Анатольевне

ЧЕРНОБРОВИНОЙ
Людмиле Викторовне

ЧУЕВУ
Андрею Владимировичу

- медицинской сестре отделения
социально-медицинского обслуживания
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Заларинский
специальный дом-интернат для
престарелых и инвалидов»;

- начальнику методического отдела
областного государственного
автономного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения»;

- ведущему бухгалтеру административно
управленческого персонала областного
государственного казенного учреждения
социального обслуживания «Центр
помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, Ленинского
района г. Иркутска»;

- инструктору по труду отделения
социально-трудовой реабилитации
областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Иркутский детский
дом-интернат № 1 для умственно
отсталых детей»;

- главному бухгалтеру областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Реабилитационный центр для детей и
подростков с ограниченными
возможностями «Сосновая горка»;

- водителю автомобиля административно-
хозяйственного отдела министерства
социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области;

6

заведующему отделением социального
обслуживания на дому № 2 областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального
обслуживания населения г. Усть-
Илимска и Усть-Илимского района».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

ШКЕПУ
Оксане Владимировне

И.И. Кобзев